

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึก) จำนวน ๘ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๗๗,๓๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๗๗,๓๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช
 - บริษัท ชิซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CB540A	12	กล่อง	2,150.00	25,800.00
2	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CB541A	12	กล่อง	1,950.00	23,400.00
3	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CB542A	12	กล่อง	1,950.00	23,400.00
4	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CB543A	12	กล่อง	1,950.00	23,400.00
5	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CB436AC	10	กล่อง	1,990.00	19,900.00
6	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer CE285A	10	กล่อง	1,890.00	18,900.00
7	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer Q2612AC	5	กล่อง	2,060.00	10,300.00
8	หมึกพิมพ์ Hp Laserjer P2015n	12	กล่อง	2,690.00	32,280.00
รวม					177,380.00